
Id: ZUYGRQOXEDYUGHEXXYGONLWUN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/125/11
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 15 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bierutów na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d i e, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) , art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 222, art. 
235237,  art.  242,  art.  258 ust.  1 pkt  1,  art.  264 ust.  3 ustawy z dnia 27  sierpnia  2009r.  o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala  się dochody w łącznej  kwocie 28 845 570 zł  zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 24 011 907 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 4 833 663 zł 

§ 2. Ustala  się wydatki w łącznej  kwocie  27  497  608  zł  zgodnie  z załącznikiem Nr  2 do  niniejszej  uchwały, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 21 147 731 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 6 349 877 zł 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 1 347 962 zł która zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę rat kredytów w kwocie 544 332 zł 

2) spłatę pożyczki zaciągniętej na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie. 803 630 zł 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 600 000 zł z tytułu zaciągniętych kredytów długoterminowych 
w kwocie 2 600 000 zł 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3 947 962 zł z następujących tytułów; 

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 2 644 332 zł 

2) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 500 000 zł 

3) spłaty pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzący z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie. 803 630 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 5. 1. Ustala  się  limit  zobowiązań  z tytułu  zaciąganych  kredytów  i pożyczki  na  sfinansowanie w ciągu  roku 
przejściowego  deficytu  w kwocie  2 700  000  zł  z tego:  na  wyprzedzające  finansowanie  w ramach  PROW  2007
2013 na zadanie pn. ‘budowa wodociągów wiejskich na terenie gminy Bierutów” w kwocie . 700 000 zł 

2. Ustala  się  limit  zobowiązań  do  zaciągnięcia  kredytów  na  spłatę  kredytów  i pożyczek  z lat  ubiegłych 
w kwocie . 2 600 000 zł 

§ 6. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 32 000 zł 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 53 
000 zł 

§ 7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 8. W związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 określa się: 

1. Dochody z tytułu dotacji na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w wysokości 3 307 
550 zł 

2. Wydatki związane z realizacją tych zadań w wysokości 3 307 550 zł. 



Id: ZUYGRQOXEDYUGHEXXYGONLWUN. Podpisany Strona 2

3. Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 21 000 zł 

§ 9. Ustala  się  plan  przychodów  i kosztów  oraz  dotację  podmiotową  dla  zakładów  budżetowych  w zakresie 
określonym w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 152 
649 zł i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w wysokości 152 649 zł. 

§ 11. Zatwierdza  się  plan  dochodów  i wydatków  budżetu  związanych  z finansowaniem Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej, określony w załączniku Nr 8. 

§ 12. Ustala się wydatki związane z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Bierutowa do: 

1) zaciągnięcia kredytu w kwocie określonej w § 4 ust. 1 , na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

2) zaciągania kredytów  i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu  roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości określonej w § 5 ust. 1, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu w zakresie uposażeń i wynagrodzeń 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 15. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  z mocą  obowiązującą  od  dnia  01  stycznia  2012  roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, w BIP oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie 

mgr inż. Urszula Kociołek

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/125/11

Rady Miejskiej w Bierutowie

z dnia 15 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/125/11

Rady Miejskiej w Bierutowie

z dnia 15 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XV/125/11

Rady Miejskiej w Bierutowie

z dnia 15 grudnia 2011 r.

Zalacznik2a.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik2a.pdf


Id: ZUYGRQOXEDYUGHEXXYGONLWUN. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/125/11

Rady Miejskiej w Bierutowie

z dnia 15 grudnia 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/125/11

Rady Miejskiej w Bierutowie

z dnia 15 grudnia 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/125/11

Rady Miejskiej w Bierutowie

z dnia 15 grudnia 2011 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/125/11

Rady Miejskiej w Bierutowie

z dnia 15 grudnia 2011 r.

Zalacznik6.pdf

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XV/125/11

Rady Miejskiej w Bierutowie

z dnia 15 grudnia 2011 r.

Zalacznik7.pdf

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XV/125/11

Rady Miejskiej w Bierutowie

z dnia 15 grudnia 2011 r.

Zalacznik8.pdf

Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf
Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf

